Republika Srbija

Autonomna Pokrajina Vojvodine

OPŠTINSKA UPRAVA ADA

Odeljenje za lokalnu poresku administraciju

Dana, 05.01.2015. godine

U skladu sa članom 36. stav 10. Zakona o porekom postupku i poreskoj administraciji ("Sl.glasnik RS", broj 80/02,..., 108/13, 68/14 i 105/14) objavljamo PIB poreskog obveznika i broj poreskog akta, odnosno rešenja koja se smatra dostavljenim 15-og dana od dana predaje poreskog akta pošti (preporučena pošiljka) za mesec decembar 2014. godine:

	R.br.
	Broj rešenja
	PIB poreskog obveznika

	1
	439-2-4443/2014
	105444115

	2
	435-1-907/2014
	101099374



Šef Odeljenja za lokalnu

poresku administraciju


Šandor Tot

